

HOLM HOLDING AF 2009

ApS

Fyrhøjvej 33

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 32158978

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Alsøe Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOLM HOLDING AF 2009 ApS

Fyrhøjvej 33

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32158978

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Lars Alsøe Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.088 t.kr. Resultatet er positivt påvirket af salg af kapitalandele og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(55.575)	(7)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.292.554	733
Andre finansielle indtægter	2	4.179	24
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(152.851)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		1.088.307	739
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Årets resultat		<u>1.088.307</u>	<u>738</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	438
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	300
Overført resultat		<u>180.307</u>	<u>0</u>
		<u>1.088.307</u>	<u>738</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000.000	270
Finansielle anlægsaktiver	5	5.000.000	270
Anlægsaktiver		5.000.000	270
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	570
Tilgodehavender		0	570
Likvide beholdninger		223.437	88
Omsætningsaktiver		223.437	658
Aktiver		5.223.437	928

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		180.307	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>438</u>
Egenkapital		<u>413.307</u>	<u>563</u>
Anden gæld		<u>4.722.351</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>4.722.351</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.000	0
Skyldig selskabsskat		1.078	1
Anden gæld		<u>61.701</u>	<u>364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.779</u>	<u>365</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.810.130</u>	<u>365</u>
Passiver		<u>5.223.437</u>	<u>928</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	0	438.195	563.195
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(438.195)	(438.195)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(800.000)	0	(800.000)
Årets resultat	0	980.307	108.000	1.088.307
Egenkapital ultimo	125.000	180.307	108.000	413.307

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>4.179</u>	<u>24</u>
	<u>4.179</u>	<u>24</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>152.851</u>	<u>11</u>
	<u>152.851</u>	<u>11</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
		<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		269.600
Tilgange		5.000.000
Afgange		<u>(269.600)</u>
Kostpris ultimo		<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>5.000.000</u>
